Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	29-0
	17.06.2020

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2020 год
Руководствуясь п.п.2 п.3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», согласно договора пожертвования денежных средств от ОАО «Селенгинский ЦКК» от 04.06.2020г. Рег. № «СЦКК»-10/263 на издание книги памяти жертв политических репрессий Кабанского района приказываю:

1. Увеличить объем бюджетных ассигнований:
- по КБК: 912 0113 А721082В00 244 на сумму 70 000,0 рублей;

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации     Зам. начальника      _________________Баландина А.В.
                                                                                                              (личная подпись)
исп. Кострикова Т.А.  40-4-13